1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而

引致之任何損失承擔任何責任。

A8 New Media Group Limited

A8新媒體集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股票代號: 800)

補充公告

須予披露交易

購買美國國債ETF

茲提述 A8 新媒體集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）日期為 2023

年 5 月 19 日及 2023 年 5 月 21 日關於購買美國國債 ETF 的公告（「该公告」）。 除文義

另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公告旨在提供有關購買美國國債 ETF的補充信息。

以下是購買美國國債ETF的详细信息：

以下為美国國債ETF更新的財務信息：

根據其公佈的2022年年報，截至2023年2月28日，美国國債ETF的净资产約為303.6億美元。

日期 购买数量 本集团持有

比例

每股平均价

（美元）

代价

(美元)
代价

（人民币）

2023年5月16日 29,000 0.008% 102.45 2,971,050 20,650,580

2023年5月18日 29,000 0.008% 102.00 2,958,000 20,696,239

2023年5月19日 29,000 0.008% 101.00 2,929,000 20,607,272

合计 87,000 0.024% 101.82 8,858,050  61,954,091

 截至2021年2月28日

止年度

(美元)

截至2022年2月28日

止年度

(美元)

截至2023年2月28日

止年度

(美元)

淨投資收入(每股) 2.24 2.25 2.98

經營產生的淨資產淨

增 /(減)（每股）

(9.71) (1.01) (35.62)

2

本公告是对该公告的补充，应与该公告一并阅读。除本公告所披露者外，该公告所载的所有

其他资料均维持不变。

香港, 二零二三年五月二十五日

於本公告日期，本公司董事會包括：
1. 執行董事劉曉松先生及冀博先生；及
2. 獨立非執行董事陳耀光先生、吳士宏女士及高聲林先生。

 承董事會命

A8新媒體集團有限公司
主席兼執行董事

劉曉松